
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р. Київ №  

Про проведення навчально-тренувального
збору до міжнародних змагань (молодь, 
юніори, юніорки) національної збірної 
команди України з велосипедного спорту 
(трек) у Швейцарській Конфедерації 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), з урахуванням листа 
Федерації велосипедного спорту України від 20.01.2023 № 20

НАКАЗУЮ:

1.  Провести з 26 лютого по 27 березня 2023 року в м. Маглинген 
(Швейцарська Конфедерація) (Bundesamt fur sport baspo leistungssport-desk 
Hauptstrasse 251, Magglingen, 2532 Switzerland) навчально-тренувальний збір до 
міжнародних змагань (молодь, юніори, юніорки) національної збірної команди 
України з велосипедного спорту (трек) (далі – навчально-тренувальний збір).

2. Затвердити склад учасників навчально-тренувального збору до 
міжнародних змагань (молодь, юніори, юніорки) національної збірної команди 
України з велосипедного спорту (трек) у кількості 10 осіб, що додається.

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
національної збірної команди України з велосипедного спорту (трек) з 26 лютого 
по 27 березня 2023 року в кількості 10 осіб з місць перебування до м. Маглинген 
(Швейцарська Конфедерація).

4. Визначити відповідальним за проведення навчально-тренувального 
збору, за виконання вимог заходів безпеки, за дотримання учасниками навчально-
тренувального збору санітарних та протиепідемічних заходів, за повернення 
учасників навчально-тренувального збору в Україну головного тренера штатної 
команди національної збірної команди України з велосипедного спорту (трек) 
Підгорного Руслана Віталійовича.



2

5. Витрати на відрядження для участі у навчально-тренувальному зборі 
членів національної збірної команди України з велосипедного спорту (трек) 
здійснюються за рахунок позабюджетних коштів, не заборонених 
законодавством.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України      Людмила ПАНЧЕНКО


